
DABA - Dansk byggeri og anlæg ApS

CVR-nr.: 43838970

A.P. Møllers Allé 43
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2025

Thomas Backhausen Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DABA - Dansk byggeri og anlæg ApS
A.P. Møllers Allé 43
2791 Dragør
Telefonnummer: 21473456
CVR-nr.: 43838970
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri og anlæg, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har leveret et overskud på 392 t.kr. for året, hvilket anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som forrykker ledelsens vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.333.368	291.698
Personaleomkostninger		-1.821.731	-139.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.082	
Resultat af ordinær primær drift		510.555	152.691
Øvrige finansielle omkostninger		-3.060	-331
Ordinært resultat før skat		507.495	152.360
Skat af årets resultat		-115.337	-35.719
Årets resultat		392.158	116.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.158	116.641
I alt		392.158	116.641

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.878	
Materielle anlægsaktiver i alt		37.878	
Anlægsaktiver i alt		37.878	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.958	44.708
Andre tilgodehavender		143.333	84.290
Tilgodehavender i alt		505.291	128.998
Likvide beholdninger		1.378.377	168.520
Omsætningsaktiver i alt		1.883.668	297.518
AKTIVER I ALT		1.921.546	297.518

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		508.634	116.641
Egenkapital i alt		548.634	156.641
Hensættelse til udskudt skat		1.905	
Hensatte forpligtelser i alt		1.905	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		917.678	71.209
Skyldig selskabsskat		113.432	35.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.897	33.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.371.007	140.877
Gældsforpligtelser i alt		1.371.007	140.877
PASSIVER I ALT		1.921.546	297.518

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret